

Årsberetning 1994-95, Norsk Forening for Varmblodig Hesteavl

Representasjon og administrasjon:

Representantskapet har hatt følgende sammensetning:

Leder: Håkon Rostad, Skreia Oppland
Nestleder: Jørn Kongelstad, Skreia Oppland
Kasserer: Magne Lilleeng, Gjøvik Oppland
Sekretær: Alf Kjetil Andresen, Gjøvik Oppland
Rep.medlemmer: Tarald Magne Oma, Bryne Rogaland
Gudrun Gaustad, Oslo
Odd Vangen, Ås Akershus
Vararep: Per Martens, Sørumsand Akershus
Repr. fra Hest & Helse: Knut Karlsen, Gjøvik Oppland
Repr. fra NRYF: Eddie Bull, Haslum Akershus
Revisorer: Jan Erik Malmberg og Gustav Rostad

Valgkomite: Ole Jørgen Jørgentvedt - John Chr. Nord

Arbeidsutvalget har bestått av: Håkon Rostad – Per Martens – Magne Lilleeng - Alf Kjetil Andresen

Styreoppnevnte verv og utvalg:

Utstillingskomite: Annie M. Liven, Per Martens, Sven Chr. Berg, Bodil Gansted, Torunn Pedersen og Siw E. Carlsen
Avlsutvalg: Jørn Kongelstad, Magne Lilleeng, Cecilie Kilde
Kåringnemd: Jørn Kongelstad, Gudrun Gaustad, Magne Lilleeng, og varamedlem Cecilie Kilde
Rådgivning: Jørn Kongelstad, Malerhaugen, 2857 Skreia, tlf 61164577.
Materialforvalter: Håkon Rostad
Registrering: Norsk Hestesenter, Starum
Medlem i representantskapet i Norsk Hestesenter: Jørn Kongelstad, med vara Magne Lilleeng
I styret for NHS: Cecilie Kilde
PR-kontakt: Siw E. Carlsen

Organisasjon og tilslutning: Det har i arbeidsåret 94-95 vært holdt 7 møter i arbeidsutvalget og 1 med representantskapet. Vi har dessuten utveksling med div. organisasjoner/institusjoner.

Det har vært flere møter med representanter fra NHS ang. **arbeidet med avlsplan**. Denne er nå ferdig og kommer oss i hende til høring. Avlsplanen blir et viktig verktøy og en rettesnor i avlsarbeidet fremover.

Årsmøtet ble holdt på Starum 05.03.94. Etter årsmøtet hadde vi den glede å kunne utnevne 4 æresmedlemmer i foreningen: Margrethe Astrup, William A. Jensen, Per Gjestvang og Mads Gaustad. Foreningen har ca. 110 betalende medlemmer. Vestlandsavdelingen av NFVH har så smått startet opp. Uten aktiviteten rundt om i regionene blir NFVH en svak organisasjon.

Sekretariatet / Informasjon: Siw E. Carlsen er fortsatt vår medie-ansvarlige. Kontakten med NRYF sitt blad "Rytterkontakt" har fungert rimelig bra.

Arrangementene:

Hingsteutstillingen på Starum / Biri 23-24/4

Det var påmeldt 8 hingster, og det møtte 6. Av disse ble to kåret: Diaz (Diamons-Hajduk), eier Eivind Stranden, Stavanger og Crosby (Caribo-Marlo), eier Per Martens, Sørumsand.

Sentral hoppeutstilling på Hellerud 3/9.

Her var det bra frammøte og bra kvalitet.

Fire hopper fikk 2. pr., med Michella, eier Henriette Eriksen, Billingstad som den beste.

Videre ble det delt ut 6 3. pr. og 4 hopper fikk Godkjent grad.

Føllskue ble avholdt hos Cecilie Kilde, Finstadjordet 18/9.

Det møtte 15 føll.

Beste hingsteføll ble hingst f.12.05 e. Paridor u. Mie Chantell, eier Wenche M. Pedersen, Årnes.

Beste hoppeføll ble hoppe f. 15.05 e. Paridor, u. Caritza, eier Alf Kjetil Andresen, Redalen.

Kvalitetsbedømmelsen Starum 24/9

Det møtte 20 4-åringer.

Her ble svenskfødte Flyaway Fidelio (Napoleon-Flamingo), eier Ingrid A. W. Sønstebø, Røyken, den beste. Den ble best både som dressuremne og som sprangemne.

Beste norskfødte ble Kasakhstan xx (Bold Irish-Gun Packer), eier Wenche Hestad, Langhus. Den kom som femte beste allround hest.

Unghestskuet ble avviklet på Starum sammen med kvalitetsbedømmelsen

Det møtte 14 unghester og beste hest ble Andante (Furioso III-Diamant), svenskfødt hest med eier Siw Carlsen, Espa.

Unghestprosjektet ser ut til å ha sin berettigelse. Vi har fått 10 3-åringer og 3 4-åringer med på dette. De tilbakemeldinger vi har fått så langt er svært positive. Det betyr mye at unghestene får en riktig start på sin karriere som ridehester.

Unghestchampionater – både dressur og sprang – er interessante ting i tida som ligger foran oss. NFVH vil være med å premiere norskfødte hester.

Import: fra 01.01.95 har GATT-avtalen medført endringer i regelverket for import av dyr. NFVH v/Jørn Kongelstad har tidligere hatt godkjenning av import av ridehest (hopper/hingster), dette faller nå bort. Det er innført en tollsats på 43,40 kr pr. kg for hest, men begrenset til 5000,- kr. Det vil i praksis si 5000,- kr for "våre" hester. Dette betyr kanskje ikke så mye, men det er jo allikevel en spore til økt avl av ridehest her i landet.

Arbeidsplan for 1995:

- Møte med "region Vest" i løpet av våren
- Sentral hoppeutstilling, Drammen 1. helga i september (?)
- Føllskue i september
- Kvalitetsbedømmelsen – Starum i slutten av september
- Tysklandstur – hingstekåring i Neumünster okt/nov.

Dessuten har vi planer om igjen å ta opp temaet: hestehold/avl relatert til oppstallingsforhold, fôring, økonomi.